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Kompressibla och inkompressibla medierKompressibla och inkompressibla medierKompressibla och inkompressibla medierKompressibla och inkompressibla medier 

I FluidFlow V3 har du möjligheten att beräkna system med både kompressibla och inkompressibla medier. Modellerna 

som skall beräknas kan bestå av allt från några få komponenter till nätverk med flera tusen. 

Stor fluidStor fluidStor fluidStor fluid---- och komponent och komponent och komponent och komponent----

databasdatabasdatabasdatabas    

FluidFlow V3 har en databas som består 

av fler än 850 olika fluider och hundra-

tals pumpar, ventiler etc. Det finns natur-

ligtvis möjlighet att lägga till egna fluider 

och komponenter i databasen. I dina 

modeller har du möjlighet att blanda ett 

obegränsat antal fluider i ett och samma 

nätverk.  

Fyra olika alkoholer blandas i ett och samma nätverk. FluidFlow V3 räknar 
ut masskompositionen i varje nod. 

VärmeöverföringVärmeöverföringVärmeöverföringVärmeöverföring    

En nyhet i FluidFlow V3 är värmeöver-

föringsberäkningar. Programmet  

beräknar temperaturen i varje nod. 

Temperaturförändringar p.g.a. kom-

pression/expansion, upptagande  av 

värme från omgivningen, avgivande 

av värme till omgivningen och värme-

växling ger den totala värmeöverfö-

ringen. 

Modellen visar tre parallella värmeväxlare med olika effekt. Systemet är 
balanserat för att få samma temperaturökning över varje värmeväxlare. 

FluidFlow V3 är en ledande programvara för flödessimuleringar i rörsystem, utvecklat av Flite Software Ltd, och är re-

sultatet av 25 års forskning och utveckling. Programmet används framgångsrikt i många olika typer av industrier för 

att designa nya system, dimensionera rör, pumpar, ventiler och andra komponenter. Existerande installationer kan mo-

delleras för felsökningar eller i utbyggnadssyfte. Typiska områden där programvaran används är kraft-, kemisk-, petro-

kemisk-, läkemedels- och skeppsbyggnadsindustri. 



RapporterRapporterRapporterRapporter    

FluidFlow V3 ger dig möjligheten att 

generera snygga och överskådliga 

rapporter av dina beräkningar till ett 

flertal vanliga program (MS Word, 

MS Excel, Acrobat och Internet Explo-

rer). Tack vare denna funktion kan du 

på ett effektivt sätt förmedla dina 

designidéer och materiallistor till kol-

legor, kunder och leverantörer. 

För mer information om FluidFlow V3 kontakta oss på Maxiom Flow eller besök vår hemsida www.mflow.se 
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FluidFlowrapport i pdf-format. 

Lättanvänt Lättanvänt Lättanvänt Lättanvänt     

En vanlig kommentar från nya använ-

dare är hur snabbt det gick att kom-

ma igång med programmet. Det gra-

fiska användargränssnittet i FluidFlow 

V3 gör programmet mycket använ-

darvänligt. Du klickar ut dina kompo-

nenter, binder samman dem med rör 

och beräknar.  En modell med hund-

ratals komponenter och rör beräk-

nas inom loppet av några sekunder. 

Indata, resultat och pumpkurvor visas alla i datapaletten till höger om rit-
bordet. Du kommer alltså åt all information i ett och samma fönster.  


